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Lampada a sospensione Rock 5L a gradini in vetro cromato

Informazione prodotto

CHF 351,12 % cHr 399,00 (12 % di risparmio)

Tempo di consegna 2-3 settimane

Numero Ordine: 7118-39C-70112
Hersteller: mutoni industrial

La lampada a sospensione "Rock" attira I'attenzione e dona a ogni interno un aspetto trendy. | paralumi sono in vetro
soffiato a bocca. Il paralume ha una piccola apertura attraverso la quale puo essere posizionata la fonte di luce. Gli
ombrelloni sono regolabili ciascuno ad un'altezza di 150 cm. Questa lampada & perfetta per un tavolo rotondo o per essere
appesa in un angolo della stanza. Si consiglia I'uso di sorgenti luminose a LED. Ombrello (dimensioni) 18 cm x 18 cm, h =

18 cm
Materiale:

Filtro colore:

Peso dell&#39;0ggetto:
Unita di vendita:
Larghezza:

Profondita:

Altezza:

Versione:

Lampada inclusa:
Colore:

Serie:

Metallo, Vetro
D&#39;argento
5.5

Pezzo

50

50

150

E27

No

Argento

Rock Lamp
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